各位

令和５年度 第５３回 高岡地区中学校新人選手権大会 相撲競技 結果報告

開催日：令和５年９月９日（土)

                  開 催 場 所 ： 射 水 相 撲 道 場

高岡地区中体連相撲競技主任 中村 昌寛

 本日行われた「第５３回高岡地区中学校新人選手権大会 相撲競技」の結果について、下記の通り報告いたし

ます。

団体戦

    １位 高岡市立 福岡中学校

２位 射水市立 大門中学校

個人戦

６５㎏未満の部（軽量級）

１位 高岡市立福岡中学校 古村 斗和

２位 高岡市立福岡中学校 岸本 太陽

３位 射水市立大門中学校 村上 竣哉

        ６５㎏以上８５㎏未満の部（中量級）

１位 射水市立大門中学校 坂本 源史

２位 高岡市立福岡中学校 中村 風翔

８５㎏以上の部（重量級）

出場者なし

以上